令和４年７月２０日

関係団体 各位

四国運輸局 交通政策部

                              環境・物流課長

夏季の省エネルギーの取組について

 各団体におかれましては、平素より省エネルギー対策に取り組んでおられるところ

と存じますが、今般、省エネルギー・省資源対策推進会議省庁連絡会議において

「夏季の省エネルギーの取組について」（別添）が決定されました。

 つきましては、傘下会員及び職員等への周知をお願い致しますとともに、引き続き

夏季の省エネルギーの取組の推進に一層のご努力をいただきますよう、ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

【別添資料】

 夏季の省エネルギーの取組について